
UCHWAŁA NR XXXVIII/335/2023 

RADY POWIATU W OSTRÓDZIE 

z dnia 19 września 2023 r. 

 

w sprawie przekazania skargi zgodnie z właściwością 

 

Na podstawie art. 231 w związku z art. 229 pkt 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 

Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2023 r. poz. 775, z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Przekazuje się Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu do rozpatrzenia zgodnie  

z właściwością pismo Pana M.C. reprezentowanego przez Panią K.C. zatytułowane 

jako „wezwanie do usunięcia naruszeń”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Powiatu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości. 

  



Uzasadnienie 

 

W dniu 3 lipca 2023 roku do Rady Powiatu w Ostródzie wpłynęło pismo Pana M.C 

reprezentowanego przez Panią K.C. zatytułowane jako „wezwanie do usunięcia 

naruszeń”, w którym skarżący nie zgadza się ze stanowiskiem Rady Powiatu  

w Ostródzie wyrażonym w Uchwale nr XXXVII/329/2023 z dnia 15 czerwca 2023 r.  

w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Starosty Ostródzkiego.  

Zarzuty zawarte w skardze dotyczą działalności Rady Powiatu w Ostródzie  

i są wyrazem niezadowolenia ze sposobu załatwienia skargi przez ten organ.  

Zgodnie z art. 229 pkt 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz.U. z 2023 r. poz. 775, z późn. zm.) organem właściwym  

do rozpatrzenia skargi na działalność rady powiatu jest Wojewoda. 

Zatem przekazuje się przedmiotowe pismo Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu, 

jako organowi właściwemu do rozpatrzenia skargi na działalność rady powiatu. 

 

 


